
{ aar
! &il q;*r
lq*g!if,"il

iW*

JAVNA ZDRAVSTVI]NA USTANOVA
CE\TAR ZA FIZIKALN U MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
r,rmirr,l.rr ..n mZa.. cRADAaAc
Broit os-l,/l ? t2o2o
Datum: 07.07.2020.godine

akaz
akreditacija

Na osnovu dlana 69. stav (2) taaka (e) , ilana 70. st. (1), (a) i (6)Zakonaoj rvninr nabavkama

(,.S1. glasnik Bill""broj 39/14),Preponke konlisiie za javne nabavke broi: l)9-1106/2020 od

29.06.2020.godine i ilana 27. Statuta Javnc zclravsl\ene uslanore (lerlar za llzikalnu
medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijeienje .,lliclZa Gradaiac. direkto Llslanove dana

07.07.2020.godine. donio ie

ODLUKL]
o ponistenju postupkajavne nabarke roba

Nabavka i sukcesivnn isp.ofuka Kolaaa za 2020. godinu
Clan 1.

Poniltava se postupak javne nabavke roba Nabavka i sukcesivna isporuka Kolaia za 2020.
godinu u JZU Banjn "IlidZa" Gradaaac, iz rizloga Stoje cijcna prihvatlj ve ponude alatno
veia od osiguranih sredstava za plcdmetnu nabavku.

ilan 2.

Za izvrsenje o\'e odluke zaduiuie se iovlaituje Komisija i Slu2ba nabare.

Clan l.
Ova odluka stupa rra snagu danonr donolenja i ob]avit ie se na ueb_strar'ici

* rr u . harliggrlJucaq-9pn , ito istouenleno s uptrcir'anlcnr oclluke porrudaiima ko]i su

uaesio\ali u postupku.javne labavke. shodno ala u 70. sla\ (6) Zekona o la\ llim nabavkama.

Obrazlo2enje

Postupakjavne [abavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:09-
910,/2020 od 21 .05.2020.godine.
Javna labavkaje provcdena putem Konkurentskog zahtieva za dostavu ponl da.

Procij enjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a j e 1 1 .55 5,00 KM.
Pozil za preuzinranje tenderske dokumentaci]c iz sistema "E-nabavke" prslan.ie sliedeiim
ponuda6ima:
- DLLUX tLRO PROLl d.o.o. Cradae.rc.
- 'KLAS" doo Srebrcnik"
- "BINGO" doo 'Iuzla.

- ' REDEX" d.o.o. Banoviii.

Prema iz\aellaju o preuzimaniu tenderske dokunctaciie od slrane ponucl.ia br-oj postupkal
,112-7-l-.18120 tendcrsku dokumelaci.iu iz sistcma E-nabir!ke' prcuzeloje ( (sest) ponudaaa.

Ponude su dostavili slijedeii ponudadi:



1.'l-11,1\2" doo Cradaiac, ponuda brr,,j I 09-99612020 od 12.06.1010. goline za ponudenu
cijenu I1.105.09 KNI bez PDV-a,

2.'KL,\S" doo Srebrcnik. ponuda broj: 09-99'7 2020 od 12.06.2020. go,line za ponudenu
cijenu 13.370,00 KM bez PDV-a.

Ponuda ponutlada "LILAZ" d.o.o. Gradadac broj; 09-99612020 od 12.06.2020.godine je
neprihvatljiva iz slijedeaih razloga:

l.Ponuda ne sadrZi originalne obrascc, koji su sastavni dio Tenderske dokurnenrccrjc.
Navedcno nije u skladu sa tadkom 5.3. alincja 1. Tenderske dokumentircije broj:09-940/2020
od 27.05.2020.godinc, koja glasi:
' 5 3.Sadrlaj ponude - l'onLkla trebu (la sd(hii'
- inte i sjcdiilt! ponudlil,
- popunicn obrazatc zu ponulu.
- cienLt sd sNim elet entimu kaji je Lti e,koo i potrc hnifi abatj eileniintr ncL r,oiin kako
i, ,1, tinitono t, tcnJ. t \koi JoAu,n, at.h ,jt-

izjaru o isputietlosti uslotd iz ilanct l5.tta\, (1) tutka d) do d) ZINBiH,
- izjaNu iz ila a 52.ZlNBiH,
- izjatu i obiine kopije doktnrcnata koiimd ponudai dokLtzuje ispunie o usloya iz ikr a
17.2/NRiH,
-izidl)e i potvdc kojinlo potludat LlokazLtje tehniiku ipra.t'esionalnu spotabn )st,
- popunjeni obrdzdc zll cijenu ponude.
- polpisdn nqcrt ugo|ord,
- o*r.rlo rra!, tt.t tt t, ndcrtkot dLtAmp,rLttij i
- pisani dohlz o ekrivulenlima prena taiki 5 2.itko ponutlai nudi ek\)iralcn, ..1 o d,ene
proizwde).
- dltum ponude,
- potpi.t l)dnasioc.t ponutlc ili o aitenog licLl )1.t os?a\\t pu]1o loti kola Lt ront \lLtititL t t.r.a
h,tt r',lr-, ]..t,t rl.i! n,,lt i1i.,t,r.,t,. .,1,t1

- ponudd mora bili ovicrena peiutotll podnosia& ponude,ako pa takanu it-iaw u koioj je
sjediile po.lnosiocl ponude podnosilctc ponude i 1a pet.tt ili d.)kaz do ?(, zakonu dridve u
koiojje sjediite podnosioca pa ude podnosilac pon .le nem1 peidt,
- popi.t dokunen!1ta 1tz ponudlt koji ii e sadriai ponude " .

2.Ponuda nijc dvrsto uvezana (nije ukoriiena u knjigri ili osigurana jamstven ikom).
Navedeno nije u skladu sa taakom 5.3. alineja 3. Tenderske dokurnentacije bro.j:09-940/2020
od 27.05.2020.godine,koja glasi:
Pofiudu se iltsb u\:e.uje na nd[in dd se onemoguii ndkfiddno tadenie ili Ltfietctnje listafit.
I'onuda fiora bili a\'rslo uvezana iste stt'lne ponrule numerisane (izuzet itttnryane litetaturc,
broiurcL, kataloga i sl-)- Pod itrstim Nezot11, podrdzumiieyo se ponuda uka,iaenu u knjigu ili
Tottudo o' guranu ja'tt:ttinikonl

ll skladu sa naYedenim. Koilisija zajavne nabavke konstato\ala je da ponuda ponudaia
'LILAZ" d.o.o. Gradaaac broj: 09-996i2020 od 11.06.2020. codine . nc'i'punjaYa zahrjeve
traZene Tenderskom dokunctacijom broj 09-9,10i2020 od 27.05.2020. godin,. tcjc u skladu sa
dlanom 68. slav (,1) taaka i) Zakona o javnim iabavkama ("Slu2beni glasnik Bill" broj: 39/14)
odbncuje kao neprihvatljivu.



Ponuclai Kl.AS" doo Srebrcnik dostrl\io .ic ponudu broj: 09-997 I ll0 nl Frotokol
I to\orn.,a urcJnJ dr". l:.U,' 20:0.U-.li r(.
Komisija zajavnu nabavku konstatovala.je da ponuda po0udaia KLr\S' dco Srebrenik broj:
09-997/2020 od 12.06.2020.godine ispunjava zah{e\ e traZenc l cndenkom dokumentacijom ,

te daje ista prihvatljiYa.

Nakon ocjene ponuda. Komisija za.javnu nabavku konstatovala je da je costavljcna .jedna
prihvatljiva ponuda, ali je ciiena p hvatljive ponude znatno veia od osiguranih sredstava za
predmetnu nabavku.

U skladu sa Preporukom Komisije za jav11u nabavkLr broj: 09-1106/2020 od
29.06.2020.godine, le primjenom dlana 69. sta\'(2) tadka e), odluaeno kiLo u ilanu 1. ove
odluke.

POUKA O PRAVNON,I LIJEKII:l']rotir ore odluke mo2e se iTla\ iri Trlbii. n:L kesnile Lr roliu
od 5 (pet) dana od dana prijema ove odlukc.

DOSTAVLJENO :

- Ponudadima x2
- ala

Za ugovorni


